
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA 

TRZCIANKA 

z dnia 1 lutego  2023 r. 

(ZG.801.2.2023) 

 

 

w sprawie wprowadzenia cennika sprzedaży detalicznej drewna i użytków niedrzewnych 

w Nadleśnictwie Trzcianka w 2023 roku 
 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 

maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, a także 

Zarządzenia Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 września 2021 r. w sprawie zasad 

sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-2023 (znak: 

EM.800.4.2021), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, cennik 

sprzedaży detalicznej w Nadleśnictwie Trzcianka 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 9/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.02.2023 r. 

 



Załącznik nr 1 
CENNIK DETALICZNY DREWNA POZYSKANEGO KOSZTEM NADLEŚNICTWA (loco las po zrywce) 

Obowiązuje od 01 lutego 2023 r. do odwołania 

 

 

Sortyment 

Klasa 
jakości 

owa 

Klasa  
wymiarowa  

[cm] 

Cena w zł wg gatunków   
Sosna,               Świerk Daglezja Modrzew Dąb Buk Olcha Brzoza pozostałe 

liściaste 
netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto 

   

W
ie

lk
o

w
ym

ia
ro

w
e 

W
0

 (
m

3 ) 

A 

25-34 656,21 807,14 575,04 707,30 649,29 798,63 649,29 798,63 3385,73 4164,44 1358,88 1671,42 545,77 671,30 844,78 1039,08 545,77 671,30 
35 i powyżej 803,60 988,43 695,59 855,58 769,43 946,40 769,43 946,40 4334,67 5331,64 1721,10 2116,95 611,04 751,58 1008,06 1239,91 611,04 751,58 

B 

do 24  441,76 543,36 445,61 548,11 481,32 592,03 481,32 592,03 1522,99 1873,28 703,06 864,77 331,85 408,17 569,39 700,35 331,85 408,17 
25-34 543,77 668,83 499,97 614,96 535,27 658,38 535,27 658,38 2448,50 3011,66 899,92 1106,90 391,91 482,05 662,89 815,36 391,91 482,05 
35 i powyżej 620,87 763,67 546,93 672,73 624,42 768,04 624,42 768,04 3514,59 4322,95 1181,14 1452,81 467,88 575,49 758,72 933,22 467,88 575,49 

C 

do 24  401,60 493,97 369,80 454,86 382,61 470,61 382,61 470,61 1171,53 1440,98 562,45 691,81 274,26 337,33 465,19 572,18 274,26 337,33 
25-34 469,47 577,45 430,45 529,46 445,74 548,26 445,74 548,26 1687,01 2075,02 703,06 864,77 315,12 387,60 522,40 642,56 315,12 387,60 
35 i powyżej 534,93 657,97 485,18 596,78 511,93 629,68 511,93 629,68 2272,77 2795,51 899,92 1106,90 366,41 450,68 600,56 738,68 366,41 450,68 

D 

do 24  307,22 377,89 288,82 355,25 275,10 338,37 275,10 338,37 644,34 792,54 506,20 622,63 232,84 286,40 400,53 492,65 232,84 286,40 

25-34 334,13 410,98 319,51 392,99 301,11 370,37 301,11 370,37 1101,24 1354,52 562,45 691,81 262,46 322,83 442,86 544,71 262,46 322,83 
35 i powyżej 362,64 446,05 369,06 453,95 335,55 412,73 335,55 412,73 1522,99 1873,28 618,69 760,99 294,83 362,63 480,07 590,49 294,83 362,63 

  
W

D
P

 

(m
3 ) 

D 

do 24  x x x x x x x x 600,81 738,99 715,00 879,45 x x x x x x 

25-34 x x x x x x x x 1026,78 1262,94 794,37 977,07 x x x x x x 
35 i powyżej x x x x x x X X 1420,31 1746,98 873,73 1074,69 x x x x x x 

  
W

ie
lk

o
w

ym
ia

ro
w

e
 k

ło
d

o
w

an
e 

W
K

 

(m
3 ) 

A 

23-32 623,58 767,00 556,78 684,84 708,14 871,01 708,14 871,01 x x x x x x x x x x 

33 i powyżej 763,64 939,28 673,51 828,42 839,17 1032,18 839,17 1032,18 x x x x x x x x x x 

B 

23-32 516,72 635,57 484,10 595,44 583,79 718,06 583,79 718,06 x x x x x x x x x x 
33 i powyżej 590,00 725,70 529,57 651,37 681,01 837,65 681,01 837,65 x x x x x x x x x x 

C 

do 22 381,63 469,40 358,06 440,41 417,29 513,26 417,29 513,26 x x x x x x x x x x 
23-32 446,12 548,73 416,78 512,64 486,14 597,95 486,14 597,95 x x x x x x x x x x 
33 i powyżej 508,33 625,24 469,77 577,82 558,33 686,75 558,33 686,75 x x x x x x x x x x 

D 

do 22 291,95 359,09 279,64 343,96 300,03 369,04 300,03 369,04 x x x x x x x x x x 

23-32 317,51 390,54 309,36 380,52 328,41 403,94 328,41 403,94 x x x x x x x x x x 

33 i powyżej 344,61 423,87 357,34 439,53 365,96 450,13 365,96 450,13 x x x x x x x x x x 

BC 

do 22  399,73 491,67 418,64 514,93 406,93 500,52 406,93 500,52 x x x x x x x x x x 

23-32 474,88 584,10 491,06 604,01 483,43 594,62 483,43 594,62 x x x x x x x x x x 
33 i powyżej 540,84 665,23 552,60 679,70 556,27 684,21 556,27 684,21 x x x x x x x x x x 

BCX X - kl. łączona 452,32 556,35 x x x x x x x x x x x x x x x x 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto

S10 347,89 427,90 347,89 427,90 347,89 427,90 347,89 427,90 x x x x x x x x x x

S2A 357,79 440,08 366,30 450,55 300,92 370,13 341,02 419,45 454,53 559,07 441,38 542,90 267,50 329,03 462,70 569,12 279,12 343,32

S2B_GK ≤ 1 ,50 389,25 478,78 400,14 492,17 x x 356,77 438,83 x X x X x x x x x x

S2B_GD > 1,50 414,41 509,72 308,04 378,89 343,57 422,59 295,44 363,39 949,02 1167,29 x X x x x x x

S2B_CD >1,50 397,42 488,83 x x x x x x x X x X x x x x x x

S3A 372,15 457,74 372,15 457,74 372,15 457,74 372,15 457,74 372,15 457,74 372,15 457,74 372,15 457,74 372,15 457,74 372,15 457,74

S3B 342,71 421,53 X X x x X x x X x X x x x x x x

S4 132,00 162,36 115,50 142,07 132,00 162,36 132,00 162,36 159,50 196,19 159,50 196,19 137,50 169,13 148.50 182.66 110,00 135,30

S2AP 313,57 385,69 279,03 343,21 279,03 343,21 302,07 371,55 422,42 519,58 370,12 455,25 256,06 314,95 316,33 389,09 205,06 252,22

M
a

ło
w

y
m

ia
ro

w

e
 M

 (
m

3
)

M1 345,63 425,12 345,63 425,12 345,63 425,12 345,63 425,12 345,63 425,12 345,63 425,12 345,63 425,12 345,63 425,12 345,63 425,12

CENNIK DETALICZNY DREWNA POZYSKANEGO KOSZTEM NADLEŚNICTWA (loco las po zrywce)

Obowiązuje od 01 lutego 2023 r.  do odwołania

Ś
re

d
n

io
w

y
m

ia
ro

w
e

 S
 

(m
3

)

Dąb, Akacja Buk, Grab  Olcha

Brzoza,  Dąb 

czerwony, K lon, 

Jesion

pozostałe liściaste
Sortyment

Grupa 

handlowa

Sosna,                           

Sosna Wejmutka
Świerk Daglezja Modrzew



CENNIK DETALICZNY DREWNA POZYSKANEGO KOSZTEM NABYWCY 

Obowiązuje od 01 lutego 2023 r. do odwołania 

                                                                 

Sortyment Rodzaj pozycji  Jednostka 
miary 

   Cena w zł wg gatunków     

Sosna, Sosna 
Wejmutka Świerk,  Jodła Modrzew 

Daglezja Dąb, Akacja,  Buk, Grab Klon, Jesion Brzoza, Dąb 
czerwony Olsza Osika i pozostałe 

liściaste 

netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto 

 

na pozycjach nie  
stanowiących rębni i  

porządkowania pasów  
p.poż. 

m3 77.00 94.71 60.50 74.42 77.00 94.71 104.50 128.54 104.50 128.54 93.50 115.01 93.50 115.01 82.50 101.48 55.00 67.65 

na pozycjach rębnych i 

dotyczących   
porządkowania pasów  

p.poż. 
m3 44.00 54.12 44.00 54.12 44.00 54.12 77.00 94.71 77.00 94.71 77.00 94.71 77.00 94.71 77.00 94.71 44.00 54.12 

 

  Jednostka miary 
iglaste/liściaste 

              

  netto brutto               
M2 - drobnica opałowa   pozyskana w  

TPP TWP i  CP-P 
m3 26,4 32,47 

              
M2 - drobnica  opałowa pozyskana na 

zrębach z wyniesieniem pozostałości  lub 
jej porządkowaniem 

m3 

8,8 10,82 
              

M2- drobnica opałowa pozyskana podczas 
porządkowanie pasów p-poż 

m3 

              

S3A - żerdzie pozyskane w  TPP TWP i  
CP-P 

m3 62,7 77,12 

              

S3A - żerdzie pozyskane podczas 
porządkowanie pasów p-poż 

m3 38,5 47,36 

              

                     
POZOSTAŁE NIEDRZEWNE                   

          

UWAGA! Ze względu na metodę naliczenia podatku VAT 
ostateczna kwota na fakturze 

Sortyment  Rodzaj  netto brutto 
   

sprzedaży może różnić się nieznacznie od wielokrotności 
jednostkowej ceny brutto  

Stroisz  Iglaste  50 zł/ m3  61,50 zł/m3     

podanej w niniejszym 
zestawieniu.       



 


	11_23
	11_23_zal01

